
NV-177/2019 strana č. 1CENOVÁ NABÍDKA ze dne 18.03.2019 platná do 30.03.2019

Radeton s.r.o. Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.
Pavel Táborský

Šířava 482/21
750 02   Přerov
Česká republika

DODAVATEL ODBĚRATEL

Inspekční tlačná kamera Agilios s natáčecí 
kamerovou hlavou PTP50

Edisonova 7
612 00 Brno
IČO: 44960808
DIČ: CZ44960808
tel: 543 257 777

KÓD NÁZEV ZBOŽÍ ZÁRUKA (MĚS.) MNOŽSTVÍ JEDN. CENA CENA CELKEM

iPEK Agilios XR tlačný kamerový systém (
60m/9mm, AC40, PTP50, VC500 
STANDARD vč. uchycení, PTP50-CENTR 75+
110+130, 2x BATT)

1 ks 554 800,00 554 800,00 CZK12

Systém pro uchycení tabletu do ramene 
držáku jednotky VC500 (X-Grip s kulovým 
čepem)

1 ks 3 148,00 3 148,00 CZK12

CELKOVÁ CENA BEZ DPH 557 948,00 CZK
117 169,10 CZKDPH 21 %
675 117,10 CZKCELKOVÁ CENA S DPH

KAMEROVÝ SET AGILIOS XR ZAHRNUJE
- Malý rám bez koleček s tlačným prutem 60m/9mm
- Vyhodnocovací jednotka VC500 STANDARD s podporou normy ČSN 13508
- Axiální kamerová hlava AC40
- Otočná kamerová hlava PTP50
- Centrovací nástavce pro kamerovou hlavu PTP50 o průměrech 75, 110 a 130 mm
- Dvě baterie

VARIANTY
- Větší rám s kolečky a širším tlačným prutem 60m/11mm.....+ 14 040 Kč bez DPH

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ KE ZVÁŽENÍ
- Centrovací nástavce pro kamerovou hlavu AC40 o průměrech 75, 90 a 130 mm vč. nástavce 75 pro kabel.....13 370 Kč bez DPH
- Tyč s kolečky pro převoz tlačné kamery Agilios XR 60m/9mm.....12 980 Kč bez DPH
- Kabel pro napájení systému z auto-zástuvky.....2 500 Kč bez DPH
- Tablet Samsung (Android) pro sledování obrazu a ovládání kamery.....10 000 Kč bez DPH

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Platební podmínky: Fakturou, splatnost 14 dnů (po domluvě možné prodloužení splatnosti)
Dodací lhůta: Šest týdnů od obdržení závazné objednávky
Celková cena zahrnuje:
• dopravu zboží od výrobce k zákazníkovi včetně balení a pojištění
• osobní zaškolení obsluhy v lokalitě vybrané klientem
• technickou podporu po celou dobu využívání přístroje
• bezplatné zapůjčení srovnatelné techniky po dobu případných záručních i pozáručních oprav přístroje
• právo registrace na profesionální celorepubliková školení pořádané společností Radeton s.r.o.
• možnost bezplatně inzerovat své služby na hojně navštěvovaném webu společnosti Radeton s.r.o.
Každý zájemce o techniku Radeton má nárok na tyto další nadstandardní služby:
• bezplatné předvedení přístroje v lokalitě vybrané klientem
• bezplatné zapůjčení přístroje před rozhodnutím o pořízení nebo před dodáním objednaného přístroje
• pořídit nabízenou techniku na splátky bez navýšení

Za nákup dle této cenové nabídky získáte 5579 bodů do klientské zóny na www.radeton.cz/klub

NABÍDKU ZPRACOVAL
www.radeton.czJakub Ulbrich  |  ulbrich@radeton.cz  |  776 887 889

www.radeton.cz/klub
www.radeton.cz/klub
www.radeton.cz
mailto:ulbrich@radeton.cz

